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Republika e Kosovës / Republika Kosova / Republic of Kosova 
Komuna e Podujevës   Opština Podujevo   Municipalitiof Podujeva 

 
Drejtoria për Planifikim Urban dhe Mbrojtjes së Mjedisit 

 

 

Raport i Lejeve Mjedisore Komunale për vitin 2021 

 

I. Kërkesat e aprovuar për t’u pajisur me Leje Mjedisore Komunale në vitin 2021 

Nr Emri dhe Mbiemri i 

aplikuesit  

Lloji i lejes  Vendi  Data e 

lëshimit   

Shuma e 

Taksës 

në €uro 

 

1 

 

Ibadete Dema  

Objekt për Bletari  

(Dhomë Mjalti) 

Pollatë 

 

05.05.2021 50.00 

 

2 

 

Margarita Ahmeti 

Objekt montazh – 

Depo (Frigorifer)   

Peran 12.05.2021 70.95 

3 “Premium Quality” shpk  Villë dhe Restaurant  Barainë  

 

25.05.2021 325.82 

4 “Bau Market”  Objekt Afarist Podujevë 

 

26.05.2021 803.17 

 

5 

“Lauri Loriku” shpk  Objekt për Bletari  

(Dhomë Mjalti) 

Balloc 

 

03.06.2021 0.00 

 

6 

 

Beqir Uka  

Fermë e Pulave  

(Sistem i hapur) 

Dyz 

 

07.06.2021  

62.60 

 

7 

 

Hana Bajgora  

Kotec i Pulave 

(Sistem i hapur) 

Balloc 

 

07.06.2021  

50.00 

 

8 

“Llapashtica Farm” shpk Fermë e Lopëve - 

Thertore 

Llapashticë 

e Poshtme 

05.07.2021 50.00 

 

9 

NNT “Bini” shpk 

 

Deponim i materialeve 

Inerte/ ndërtimore  

Shtedim 

 

08.07.2021 50.00 

10 “Viva Fresh” shpk   Objekt Afarist  Obrangj  13.07.2021 767.73 



2 

 

11 Ruhan Shala  Depo Podujevë 21.07.2021 121.70 

12 Sabit Sinani Objekt Afarist- 

Banimor  

Podujevë 

 

11.08.2021 742.11 

 

13 

Pashtrik Sadriu  Kotec i Pulave 

(Sistem i hapur) 

Bradash 

 

16.08.2021 50.00 

14 Naim Krasniqi Pompë e Derivateve Radujevë 23.08.2021 223.93 

15 Adem Kamerolli  

 

Aneks Objekt Tregtar Podujevë 12.10.2021 2275.35 

16 Fuad Boshnjaku 

 

Ndërtimi i lagjes me 

shtëpi familjare 

Livadicë 

 

13.10.2021 2668.66 

17 Linda Shabani  

  

Objekt Afarist  

(Auto Sallon) 

Penuhë 

 

15.10.2021 288.86 

 

 

II. Kërkesat e refuzuara për Leje  Mjedisore Komunale në vitin 2021 

Nr Emri dhe Mbiemri i 

aplikuesit  

Lloji i lejes  Vendi  Data e refuzimit  

 

1 

Shemsi Maloku Fermë e Lopëve Bellopojë 14.04.2021 

 


